
Bileşimi:
P2VAC® koyun ve keçileri; koyun keçi çiçek ve küçük ruminant vebasından korumak için kullanılan attenüe canlı 
aşıdır. Bir doz aşı (1 ml);

Koyun çiçek virusu Bakırköy SP(Bk)LK65 suşu   DKİD50 ≥102,5  
Küçük ruminant vebası virüsü Nigeria-75-1 suşu  DKİD50 ≥102,5 
Laktalbumin hidrolizat     0.25 mg
Sukroz       0.50 mg içerir.

Sulandırma sıvısı steril fosfat buffer salin solüsyonudur.

Kullanım Sahası/Endikasyonlar:
Her yaştaki koyun ve keçileri;  koyun keçi çiçeği ve küçük ruminant vebası (PPR) hastalıklarına karşı korumak 
ve hastalıkların sebep olduğu mortalite, klinik bulgular ve lezyonların azaltılması amacıyla kullanılır. Aşılama 
sonrası bağışıklık 3 hafta içinde başlar, en az 12 ay devam eder. 

Kullanım Şekli ve Dozajı:
Liyofilize kısım, sulandırma sıvısı ile eritilerek hazırlanır. Aşı her yaş, cinsiyet ve ırktan koyun ve keçiye tek doz 
halinde, derialtı yolla 1 ml uygulanır. Koyunlara yünsüz ve hareketsiz koltuk altı bölgesinden, keçilere ise koltuk 
altı yanında kuyruk bölgesinin kılsız kesiminden gerekli antisepsi kurallarına uyularak yapılır. Tekrar aşılama 
(rapel doz) aralığı 1 yıldır.

Özel Klinik Bilgiler ve Hedef Türler İçin Özel Uyarılar:
Aşı sadece sağlıklı hayvanlara uygulanmalıdır. Kuzular ve oğlaklar da hastalığa duyarlı olduğu için aşılama 
programına dâhil edilmelidir. Aşılı ya da hastalığı geçiren annelerden doğan ve kolostrum alan yavrular 3 ay 
aşılanmamalıdır.

İstenmeyen Etkiler:
Aşılama sonrası geçici bir ateş yükselmesi ile uygulama bölgesinde sert veya yumuşak şişliklerin oluşması 
normal aşı reaksiyonu olarak kabul edilir. Nadir durumlarda ferdi olarak anafilaktik reaksiyonlar görülebilir. Bu 
durumda antihistaminik preperatlar ve atropin kullanımı önerilir. 

İlaç Etkileşimleri (Geçimlik ve Geçimsizlik İle Diğer Etkileşimler):
Bu aşının diğer tıbbi ürünlerle ile uyumluluğu üzerinde bilgi yoktur. Diğer aşılarla bir arada kullanıldığında (aynı 
gün ya da farklı zamanlarda) güvenliği ve etkinliği bilinmemektedir. 

Doz Aşımında Belirtiler, Tedbirler ve Antidot:
Önerilen dozun 100 katı kullanıldığında önemli bir lokal ve sistemik reaksiyon meydana gelmemektedir. 

Gıda Değeri Olan Hayvanlarda Yasal Arınma Süresi:
0 (Sıfır) gündür.
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Kontrendikasyonlar:
Bilinen bir kontrendikasyonu bulunmamaktadır.

Genel Uyarılar:
Çocukların ulaşamayacağı yerlerde bulundurunuz.
Beklenmeyen bir etki görüldüğünde Veteriner Hekime danışınız.

Uygulayıcının Alması Gereken Önlemler ve Hekimler İçin Uyarılar:
Uygulayıcılar için aşı içeriğinden kaynaklanabilecek direkt bir biyolojik risk bulunmamaktadır. Ancak iyi 
hekimlik uygulaması gereğince aşılama sırasında cilt, göz ve giysilerin aşı materyaliyle temasından 
kaçınılmalıdır. 

Muhafaza Koşulları ve Raf Ömrü:
Liyofilize aşı, +2°C / +8 °C ’de saklanmalı ve güneş ışığından korunmalıdır. Sulandırma sıvısı oda 
sıcaklığında muhafaza edilebilir.  
Aşının raf ömrü 24 aydır. Sulandırılan aşı 2 saat içinde kullanılmalıdır.
Sulandırıcının raf ömrü 24 aydır.
Sulandırıcı; karanlık ve kuru bir yerde, 25 °C’nin altında buzdolabına konulmadan, dondurulmadan 
muhafaza edilmelidir.

İmha Koşulları ve Hedef Olmayan Türler İçin Uyarılar:
Kullanılmamış veya arta kalan ürünler otoklav edilerek, uygun bir dezenfektanla muamele edilerek, 
kaynatılarak veya yakılarak imha edilir. Tıbbi atıklarla ilgili ulusal mevzuatlara uygun hareket edilir. Hedef 
olmayan türler için özel bir önlem gerekmemektedir.

Ticari Takdim Şekilleri:
P2VAC® aşısı münferit karton kutularda veya kutusuz olarak strafor viyollerde liyofilize bölümü tip I nötr 
cam şişelerde 25, 50 ve 100 dozluk olarak, çözücüsü tip II cam şişelerde ya da polipropilen plastik 
şişelerde sırasıyla 25, 50 ve 100 ml’lik sulandırma sıvısı ile birlikte pazara sürülür. Şişeler bütil plastikten 
yapılmış tıpa ve alüminyum kapakla kapatılmıştır. 
Aynı anda tüm ticari formlar pazarda bulunmayabilir.

Prospektüsün Onay Tarihi:
Tarım ve Orman Bakanlığı Pazarlama İzni Tarihi:

Telefon : +90 416 223 20 30  
Faks  : +90 416 223 14 56
e-mail : vetal@vetal.com.tr 
web  : www.vetal.com.tr

Pazarlama İzin Sahibi/Üretici Adı ve Adresi
Vetal Hayvan Sağlığı Ürünleri A.Ş.
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